CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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ety MOTOCROSSMARKETING.COM

4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

Minicross Policoro (MT) 0,800 Km. .T.

Seconda Manche 24/04/2016 15:40 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:40:27 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) GIORDANO ANTONIO (2) BONAVENTURA VINCENZO
1 1:06.397 +0.995 15:42:07.814 1 1:22.635 +12.158 15:42:26.599
2 1:06.021 +0.619  15:43:13.835 2 15:43:37.076
3 1:06.247 +0.845 15:44:20.082 3 1:13.431 +2.954 15:44:50.507
4 1:06.358 +0.956 15:45:26.440 4 1:12.656 +2.179 15:46:03.163
5 15:46:31.842 5 1:11.490 +1013  15:47:14.653
6 1:06.819 +1.417 15:47:38.661 6 1:10.989 +0.512 15:48:25.642
7 1:06.939 +1.537 15:48:45.600 7 1:11.098 +0.621 15:49:36.740
8 1:06.775 +1.373 15:49:52.375 8 1:10.953 +0.476 15:50:47.693
9 1:07.565 +2.163 15:50:59.940 9 1:11.057 +0.580 15:51:58.750
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO (346) MONTALI NICOLO
1 1:06.730 +0.958  16:42:07.212 B 11563 | 15:42:14.476
2 1:06.220 +0.448 15:43:13.432 2 1:17.265 +5.682 15:43:31.741
3 15:44:19.204 3 1:18.023 +6.440 15:44:49.764
4 1:06.960 +1.188 15:45:26.164 4 1:15.503 +3.920 15:46:05.267
5 1:06.740 +0.968 15:46:32.904 5 1:16.768 +5.185 15:47:22.035
6 1:08.278 +2.506 15:47:41.182 6 1:15.703 +4.120 15:48:37.738
7 1:06.762 +0.990 15:48:47.944 7 1:16.178 +4.595 15:49:53.916
8 1:06.871 +1.099 15:49:54.815 8 1:17.801 +6.218 15:51:11.717
9 1:09.382 +3.610 15:51:04.197
(23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
(333) ERITANO ANTONIO 1 1:15.230 +3.760 15:42:22.161
1 1:07.844 +2.685 15:42:09.631 2 1:13.534 +2.064 15:43:35.695
2 1:08.754 +3.595 15:43:18.385 3 1:13.431 +1.961 15:44:49.126
3 1:07.219 +2.060 15:44:25.604 4 1:33.720 +22.250 15:46:22.846
4 15:45:30.763 5 15:47:34.316
5 1:05.814 +0.655 15:46:36.577 6 1:12.564 +1.094 15:48:46.880
6 1:06.127 +0.968 15:47:42.704 7 1:13.560 +2.090 15:50:00.440
7 1:06.229 +1.070 15:48:48.933 8 1:12.431 +0.961 15:51:12.871
8 1:06.433 +1.274 15:49:55.366
9 1:11.858 +6.699 15:51:07.224 (11) SCALI MARCO
1 1:21.799 +5.271 15:42:30.191
(90) VANTAGGIATO MATTEO 2 15:43:46.719
1 1:08.683 +2.418 15:42:27.085 3 1:19.936 +3.408 15:45:06.655
2 1:07.284 +1.019 15:43:34.369 4 1:18.663 +2.135 15:46:25.318
3 15:44:40.634 5 1:21.612 +5.084 15:47:46.930
4 1:06.953 +0.688 15:45:47.587 6 1:18.755 +2.227 15:49:05.685
5 1:08.149 +1.884 15:46:55.736 7 1:19.285 +2.757 15:50:24.970
6 1:07.587 +1.322 15:48:03.323 8 1:18.458 +1.930 15:51:43.428
7 1:06.271 +0.006 15:49:09.594
8 1:07.611 +1.346 15:50:17.205
9 1:07.487 +1.222 15:51:24.692
(714) ROMANO VINCENZO
1 1:12.141 +5.246 15:42:17.852
2 1:10.989 +4.094 15:43:28.841
3 1:10.584 +3.689 15:44:39.425
4 1:09.526 +2.631 15:45:48.951
5 1:10.019 +3.124 15:46:58.970
6 15:48:05.865
7 1:06.926 +0.031 15:49:12.791
8 1:09.609 +2.714 15:50:22.400
9 1:08.281 +1.386 15:51:30.681
(16) DI CRESCENZO GIORGIO
1 1:11.582 +1.233 15:42:16.338
2 1:10.931 +0.582 15:43:27.269
3 1:11.601 +1.252 15:44:38.870
4 1:11.636 +1.287 15:45:50.506
5 1:11.499 +1.150 15:47:02.005
6 15:48:12.354
7 1:10.858 +0.509 15:49:23.212
8 1:11.141 +0.792 15:50:34.353
9 1:11.963 +1.614 15:51:46.316
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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